Był z zawodu stolarzem. Matka, Scholastyka z Opalskich, córka Kacpra i Teresy Albiny z Zająców, pochodziła z Końskich, gdzie przyszła na świat w roku 1857. Po ślubie zawartym około 1875 roku Szandlerowscy zamieszkali we wsi Machory, tam też 1/13 stycznia 1878 roku urodził się Antoni Władysław (USC Żarnów/parafia rzymskokatolicka, akt nr 30 z roku 1878), który drugie imię odziedziczył po wuju, księdzu Władysławie Opalskim (1852–1900), zmarłym w Bychawie (USC Bychawa, parafia rzymskokatolicka, akt nr 58 z roku 1900). Antoni był drugim (a nie pierwszym) z kolei dzieckiem Szandlerowskich. Pierworodny – Jan Antoni urodzony w 1876 (Tamże, akt nr 130 z roku 1876) zmarł rok później, jeszcze przed urodzeniem Antoniego (Tamże, akt nr 114 z roku 1877). Trzecim z kolei dzieckiem była Karolina Michalina urodzona 1/13 października 1880 roku w Machorach (Tamże, akt nr 257 z roku 1880), przyszła żona Sylwestra Szesza (ur. w 1870 w Warszawie) – USC Warszawa/parafia Wszystkich Świętych, akt nr 347 z roku 1897. W tym czasie Szandlerowscy przenieśli się do Warszawy i zamieszkali przy ulicy Pięknej; w 1881 roku urodziła się Lucyna Maria (USC Warszawa/parafia św. Barbary, akt nr 511 z roku 1881), która wkrótce zmarła (Tamże, akt nr 302 z roku 1881), również kolejne dziecko Szandlerowskich – Adam, urodzony w 1883 (Tamże, akt nr 204 z roku 1883) zmarł po dwu dniach (Tamże, akt nr 81 z roku 1883). 8/20 marca 1884 przyszła na świat Bronisława (Tamże, akt nr 275 z roku 1884), przyszła żona Henryka Antoniego Wróblewskiego (wdowca po Józefie z Ilińskich, urodzonego w 1859 roku w Cielcach pod Wartą) – USC Warszawa/parafia Narodzenia NMP, akt nr 127 z roku 1901.